
UCHWAŁA Nr 253/XXXIII/2021 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 207/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Gostyninie z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla 

samorządowego zakładu budżetowego Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Gostyninie na 2021 rok.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w 

Gostynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Uchyla się  Uchwałę Nr 207/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 

października 2020 r. w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego 

zakładu budżetowego Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gostyninie na 2021 rok.  

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.  

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 Uchwałą Nr 230/XXX/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 25 lutego 2021 r. w 

sprawie likwidacji zakładu budżetowego -Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Gostyninie, jednostki budżetowej -Miejskiego Ośrodka Sportów Wodnych i Zimowych w 

Gostyninie i utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Gostyninie" oraz nadania jej statutu zlikwidowana została min. zakład budżetowy 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gostyninie.  

 Uchylana uchwała określała stawki dotacji przedmiotowej dla zlikwidowanego 

zakładu, z chwilą jej likwidacji stała się więc bezprzedmiotowa albowiem ten podmiot już nie 

istnieje. Utrzymanie uchylanej uchwały w porządku prawnym mogłoby spowodować tzw. 

„zamęt prawny” stąd konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 


